
ZARZĄDZENIE Nr 109/2019 
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 4 września 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, pełniącej obowiązki 
kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie, do podejmowania działań 

z zakresu zwykłego zarządu w ramach kierowanej jednostki

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r., poz. 1145) zarządzam, co następuje:

§1 . W zarządzeniu Nr 38/2019 r. Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 11 marca 2019 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, pełniącej obowiązki kierownika Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Leonowie, do podejmowania działań z zakresu zwykłego zarządu w ramach 
kierowanej jednostki § 2 otrzymuje brzmienie:
„§ 2. Pełnomocnictwo jest ważne do dnia 31 grudnia 2019 r. Może być w każdym czasie 
zmienione lub odwołane.”.

§2 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Jolanta Chudzińska


